[image: ]

О внесении изменений в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 28 января 2015 года № 39 "Об утверждении видов и форм документов об образовании государственного образца и Правил их выдачи"
Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 6 августа 2015 года № 512. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 9 сентября 2015 года № 12047
[bookmark: z1]

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 28 января 2015 года № 39 «Об утверждении видов и форм документов об образовании государственного образца и Правил их выдачи» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10348, опубликованный в информационно-правовой система нормативных актов Республики Казахстан «Әділет» от 21 июля 2015 года, газете «Казахстанская правда» от 28 июля 2015 годы № 141 (28017) следующие изменения:

      подпункт 17) пункта 1 исключить;

      приложения 10 и 11 к указанному приказу изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

      2. Департаменту модернизации профессионально-технического и послесреднего образования (Мадеев С.М.) в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) официальное опубликование настоящего приказа после государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе Министерства образования и науки Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра образования и науки Республики Казахстан Имангалиева Е.Н.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр образования и науки

      Республики Казахстан                       А. Саринжипов

Приложение 1

к приказу Министра образования

и науки Республики Казахстан

от 6 августа 2015 года № 512

Приложение 10

к приказу Министра образования

и науки Республики Казахстан

от 28 января 2015 года № 39
[image: ]

Приложение 2

к приказу Министра образования

и науки Республики Казахстан

от 6 августа 2015 года № 512

Приложение 11

к приказу Министра образования

и науки Республики Казахстан

от 28 января 2015 года № 39
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Texmuransik aone xocinTi Siist ypasr
JTHILTOM
TEB e

Ocst gumon

JHILIOM
© TexHIEECKOM 3 NPOBEECHORATERONM 0B pa3oBaHI
TKE Je

Hactosupit qunone ssugas

(reri, ates, sxecinin atst)

aran waraaiza)
Gepiai

(@aemms, s, oT9ecTs0) (nph ero AamI)

= 1o, 0 08 () = roay

ox pre

(Bimios Gepy ghenmER Tomn axays)

yein, e

{momoe nasmenosaste oprarmatn obpasosani)

ns roay oxommz (-2) ‘o Kype

(Bimios Gepy yinuaimen Tommix, axaysr)
TomsiK Kyposs

s r—

(acinTin, MaMaRTTSE aTayE)
xaci6i, MavasmsIesE Goffsnna GiTipin meKTe
[ ——

Sinixiniri Gepinzi.

(momoe nasmerosaste oprarsatn obpasosaria)

(ramieronanme npodeccnn, cremATSHOCTE)
Peumenmes xBaTpERAOMmION KONHCCHI OT (__»
roga exy () npucs cena KsamHprEATEA

Tupeszop -
Tupexzopaen opsiridacapst

MO,

Eagi vexent

Tupetop
3avecturems qupertopa

MIL

Hacenesssait nysst
» roma

Tiprey nexipi e

Perncrpapmomusi Hosep No

document_image_rId5.jpeg
Texsmnxansik aone Kacirix Siti Typast
i
AWILIOM
TKE N

Oca umaons

AHILIOM
o TexmIECKOM H MPOdECCHOATEHOM 05paz0BAHNI
THB Ne

‘Hactomupit aumron seugas

(reri, ater, sxecienin are) (Gonran xaraatiza)
Gepini

(@asuss, men, oTaecTa) (NpH ero HATH)

= 7o, w10 08 (-3) & roay

ox s

(Binin Gepy yitsnesiman Toasix atays)

rycin, e

{momos Hamenosante opramusatym: obpasosamus)
ns roay oxomm1 (-a) ‘moassit Eype

(Binin Gepy it esiman ToasIx atays)
o Kypest

0 mpogecc, crenmaTsRoCTE

(ecimin, NaNARISTEN aTays)
xaciti, MaManzeies Soifstaia GiTipin meKTSE

BARIKTITIE KOMICCHACHERE
Ginixtiiri Gepinzi.

{momos namenosante opramusatym: obpasosamus)

L e —)

Pemenmen xpaTHpRAIHOMmION KOMMCCIHI OT «_»
rora exy (o) nprcsoena xsaTnduKaEs

Inpeszop _
i S ————

Mo.

Exzi sexen

Tapeszop
3aecrrens Aupextopa

MIL

Hacenemsait nysst

roma

Tiprey nesipi e

Permcrpammomssi Hosep No